СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2014 год                                                                                          № 11/1
О проекте межевания квартала, ограниченного Новомарьинской ул., Перервинским бульваром, Поречной ул., Братиславской ул.

В соответствии со статьей 8  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения заместителя префекта ЮВАО от 01.12.2014 № СЗ-15-2105/4,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Одобрить проект межевания квартала, ограниченного Новомарьинской ул., Перервинским бульваром, Поречной ул., Братиславской ул.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-восточному административного округа города Москвы и в управу района Марьино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа  Марьино                                                                            А.И. Чернышев